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
CLIMAT : E Réf 41050-935439

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 197 410 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 410 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 77m2 de plain-p. proche centre-
v., com., écoles : S. de séj., cuis. ouv. 
A/E, 2 chamb. avec plac/dressing, s. 
d'eau, wc, arrière-cuis., pièce avec 
porte service sur jardin. Grenier amén. 
77m2 au sol.  Hangar 56m2 usage 
garage. Jardin 709m2. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 41050-914446

SAS GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr
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VENDOME� 207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Centre-ville Maison 68m2 plain-p 
: Entrée, s. de séj. 27m2 ouv. sur ter-
rasse, cuis. A/E, 2 chamb., s. de b., 
wc, accès garage. Garage, lingerie-
chauff. Vide sanitaire usage cave. 
Jardin 605m2. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 41050-923015

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VEUZAIN SUR LOIRE� 193 880 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
VEUZAIN SUR LOIRE, MAISON DE CARACTERE offrant véranda, séjour 
salon de 39 m2, cuisine, wc à l'étage : 2 chambres, salle d'eau avec wc. 
Possibilité d'extension par sa grange de +/-155 m2 . cave de +/- 60 m2. chauf-
fage électrique. TOUT à l'égout. - Classe énergie : E - Classe climat : B - 
Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard 
: 1673 à 2263  € (base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 193 880,00  € dont 
4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :185 000,00  € - Réf : 
015/568 CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf 015/568

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

VILLEXANTON� 173 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
VILLEXANTON en Loir-et-Cher (41) : maison de caractère 120 m2 habitables 
de plain-pied comprenant hall d'entrée, cuisine 25 m2, séjour-salon 35 m2 avec 
cheminée, 3 grandes chambres, wc, salle d'eau. Greniers aménageables, 
vastes et diverses dépendances dont deux granges attenantes de 60 et 80 
m2 au sol, cave, l'ensemble clos sur environ 3470 m2. A négocier rapidement ! 
CLASSE ENERGIE : C Réf 41022/1115

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

ORLEANS� 180 960 € 
174 000 € + honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4 % charge acquéreur
Centre Ville Appartement au au 1er 
étage comprenant : Entrée, séjour-
cuisine, 2 chambres, salle d'eau Au 
troisième étage : une chambre de 
bonne et grenier. Copropriété de 3 
lots, 100 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 12295/177

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ST JEAN DE LA RUELLE� 72 450 € 
69 000 € + honoraires de négociation : 3 450 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Résidence ''Le Clos de l'Espère'', Rue des Peupliers, appar-
tement équipé de la fibre de 43,21 m2 loué 420  € hors charges depuis le 
07/09/2019, comprenant : Entrée avec placard, cuisine avec cellier/séchoir, 
séjour-salon, dégagement, une chambre, salle d'eau avec placard, toilettes. 
Une cave. Copropriété de 434 lots, 880 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D Réf 025/1517

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

BEAUGENCY� 267 800 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
BEAUGENCY, Loiret (45) Gd pavil-
lon en très bon état compr: séj, cuis 
ouv, ch av douche, WC. Etage: 4 ch, 
s d'eau, s de b, WC. Garage av gre-
nier, gd jardin av cabanon et bûcher, 
sur 1 175 m2. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 091/1328

SCP MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

CHALETTE SUR LOING
147 600 € (honoraires charge vendeur)
Proche des écoles à quelques 
minutes à pieds, maison 96 m2, 
élevée sur sous-sol et comprenant : 
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
dans copropriété, Réf 025/1506

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

Indre
et

Loire

ESVRES� 214 595 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 9 595 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
T3 duplex - Lumineux avec terrasse 
et balcon sans vis à vis. Trés bien 
entretenu de 80m2 comprenant : Au 
1er étg : entrée, placard, WC, grd 
séjour et cuisine ouverte, terrasse. 
Au 2ème étg : 2 chbres placards dont 
1 avec balcon, sdbains-wc. Parking 
privatif. Copropriété de 16 lots, 780 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 034/2200923
SELARL ALCUIN - 02 47 43 40 96

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

TOURS� 220 000 € 
209 525 € + honoraires de négociation : 10 475 € 
soit 5 % charge acquéreur
TOURS NORD - Tours Daniel 
Mayer: Appartement T3 de 73m2 au 
deuxième étage, avec ascenseur, 
au sein d'une résidence édifiée en 
2019. L'appartement est exposé au 
sud, Copropriété 720 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D

SARL NLC -  
NOTAIRES LOIRE CONSEILS

02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

AMBOISE� 262 167 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 167 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
A vendre à Amboise (37400) Maison 
centre-ville, à rafraîchir : 2 entrées, 
séjour-salon, cuisine, chambre, salle 
de bains et WC. Etage 1 : chambre, 
salle d'eau et dressing. Etage 2 : 
chambre avec lavabo, bureau. Cour 
intérieure et abri de jardin. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 12101/1053

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CHANCAY� 199 560 € 
192 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
CHANCAY, ANCIENNE RENOVEE 
propose: Rdc surélevé: SaM, cuisine 
ouverte meublée, salon, SdB, WC. Au 
1er étage: 2 Chbs mansardées dont 
une avec cabinet de toilette. Au RdJ: 
Chb, Sde et WC. Jardinet en espalier. 
Garage et espace de stationnement. 
Une cave. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 047/633

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

DIVERS
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JOUE LES TOURS� 623 280 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 23 280 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
JOUE LES TOURS - En bordure de 
Chambray les Tours, maison de qualité 
de 2000 :entrée, séjour double, cuisine 
AE, suite parentale et bureau. Cellier 
et buanderie, garage double. Au 1er 2 
chb, SDB,WC. Grande pièce. Jardin 
paysagé,abris. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf 096/790

Mes J-R. BRUGEROLLE et V. 
CÔME - 02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BLERE� 370 000 € 
357 500 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A BLERE (centre-ville) : MAISON de plain-pied avec cour et garage, compre-
nant : Entrée, cuisine, salle-à-manger, salon avec cheminée, trois chambres 
dont une avec salle d'eau, salle de bains, w-c, bureau, buanderie, salle de 
jeux avec cheminée, atelier et w-c. Chauffage central au fuel. Grenier amé-
nageable - Terrasse sans vis-à-vis - Puits. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 11893/406

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CHAMPIGNY SUR VEUDE� 780 000 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 30 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de maître et ses dépend. Compr: Entrée, cuis aménagée( 20m2), 
ouverte sur un séj cathédrale avec belle chem( insert) d'une surface de 30m2. 
La mezz, 2 ch de 16m2. Une ch de 11m2, sdb et wc indépendant. A la suite de 
cette longère( toiture tôle) La maison de maître avec son entrée à l'opposée a 
été entièrement rénovée en 2020 en extension ''cuis d'été'' et ancienne grange 
env 40m2 cave en sous sol. Beau terrain, espace piscine( 7X3) avec PAC 
et local technique. Bel étang d'env 40X10 deuxième étang à la suite. Puits. 
Terrain de 3 hectares en face avec partie verger. Réf 37067-932082

SELARL OFFICE NOTARIAL DE RICHELIEU
02 47 95 30 23

olivierchabaneix@gmail.com

CHISSEAUX� 94 350 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 350 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
A CHISSEAUX : MAISON ANCIENNE 
avec cour à restaurer, comprenant : Au 
rdc : cuisine, salle à manger et salon av 
cheminées, w-c. A l'étage : ch, bureau et 
sdb. Avec accès par escalier extérieur : 
pièce et grenier aménageable. Caves 
sous la maison. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C Réf 11893/407

SAS NOTAIRES BLERE VAL  
DE CHER - 02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CHOUZE SUR LOIRE
� 167 350 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Belle longère d?environ 
91 m2 sur 1ha46 de parcelles : 
Cuisine, séjour, SDfE , WC, débarras,3 
chambres .Grenier aménageable, 
cave, dépendances attenantes. En 
face : Garage, préau, anciennes 
écuries, avec grenier. Grand hangar 
sur une parcelle attenante. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 059/1637

SCP LDP2A - 02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

CROUZILLES� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant entrée, cuisine aménagée, séjour avec biblio-
thèque, véranda chauffée, chambre avec salle d'eau et wc, chambre, salle de 
bains avec wc et baignoire et bidet. A l'étage palier desservant trois chambres, 
salle d'eau (lavabo/douche et wc).  Garage avec porte électrique et point 
d'eau. Portail électrifié. La maison est reliée à l'eau du puits. 3 cabanes de 
jardin. Puits. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 37060-938909

SCP MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48

immobilier.37060@notaires.fr

FAYE LA VINEUSE� 230 560 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme rénové. A 20 minutes autoroute A10 et 25 minutes 
d'une gare TGV( Châtellerault). Parcelle env 2. 950m2 avec jardin et cour 
fermée. Maison: cuis aménagée avec pce d'eau/wc , gd salon avec chemi-
née/insert, poss suite parentale de 30m2, sde avec wc, buand( point d'eau) 
chaudière fioul. Etage par bel escalier comp 3 ch, sde, wc séparés. Anciennes 
écuries et jolie pce env 275m2. Hangar, gge, ancienne stabule et auges à 
cochon env 160m2, poss extension surface hab. Maison isolée par laine roche. 
Huisseries PVC dble vitrage au rdc. Puits. Réf 37067-940367

SELARL OFFICE NOTARIAL DE RICHELIEU
02 47 95 30 23

olivierchabaneix@gmail.com

CHENONCEAUX� 444 550 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 14 550 € soit 3,38 % charge acquéreur
MAISON ANCIENNE à la fois charmante et chaleureuse avec un très joli 
jardin arboré et une belle cave voûtée. Le rez-de-chaussée est composé de 
: entrée, salon de lecture avec cheminée-insert, autre salon, salle-à-manger 
avec vue sur le jardin, grande chambre, salle d'eau-w-c, cuisine aménagée et 
équipée, buanderie avec w-c ; et à l'étage : palier, trois chambres dont deux 
avec lavabos et douches et une avec terrasse, bureau, salle de bains, w-c 
et grenier isolé. Diverses petites dépendances sur le terrain et un garage. 
Chauffage central au gaz de ville. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Réf 11893/397

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CHISSEAUX� 377 450 € 
365 000 € + honoraires de négociation : 12 450 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
Maison de maître composée d'une 
cuisine aménagée, salle à manger 
avec cheminée, salle d'eau, salle de 
bains, bureau, 4 chambres, grange, 
garage, caves. Le tout sur 3232 m2 
de terrain. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 022/1048

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

CIVRAY DE TOURAINE� 217 950 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 7 950 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
MAISON avec sous-sol sur 4126 m2 de terrain, comprenant : Au rez-de-
chaussée : entrée, séjour avec cheminée, cuisine aménagée, deux chambres, 
salle de bains et w-c. Au sous-sol : garage et chaufferie. Puits sur le terrain. 
Chauffage central au fuel (cuve enterrée) CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 11893/409

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

LA CROIX EN TOURAINE� 259 150 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 150 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
A LA-CROIX-EN-TOURAINE (proximité gare et toutes commodités) : MAISON 
(année 2005) sur 492 m2 de terrain, comprenant : Au rez-de-chaussée : 
entrée, séjour avec cuisine à l'américaine aménagée et cheminée-insert, deux 
chambres avec placards, salle d'eau et w-c. A l'étage : palier, deux chambres, 
salle d'eau et w-c. Terrasse à l'arrière de la maison. Chauffage bois + com-
plément radiateurs électriques Terrain avec chalet bois et appentis. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Réf 11893/404

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

METTRAY� 499 000 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 19 000 € soit 3,96 % charge acquéreur
A 6 MIN de TOURS, sur la commune de METTRAY - au bout d'une impasse, 
environnement privilégié pour cette maison atypique d'environ 180,00 m2 com-
prenant : - au rez-de-chaussée : grande véranda de 40,00 m2 avec un poêle 
à bois, mezzanine permettant l'accès à la piscine semi-extérieure, entrée, 
séjour avec cuisine ouverte aménagée et équipée, dégagement desservant 
trois chambres, salle d'eau et wc, - au premier étage : palier de 15,00 m2, deux 
chambres dont une avec salle de bains/wc communicants, - au sous-sol : salle 
de cinéma avec espace cuisine de 45,00 m2, chambre avec coin douche et 
wc, cave sécurisée, cellier, buanderie. Jardin clos avec terrasses et piscine 
chauffée 9 x 4. Cabanon de jardin. Double garage. Contacter Mme Elodie 
FIOT au 06 47 25 96 52. CLASSE ENERGIE : E Réf 001/2316

SELARL DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr
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LUZILLE� 137 460 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Ensemble 2 maisons composées de: 
entrée, cuisine, SAM, 3 ch, bureau, 
SDE/wc, garage. 2ème: pièce à vivre, 
, wc, sde/wc, ch. Caves.Terrain 225 
m2. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 022/937

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

NOTRE DAME D'OE� 436 800 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Notre Dame d'Oé : Sur un secteur proche de toutes commodités, maison fami-
liale présentant 7 chambres, le tout sur un terrain clos et arboré de 852m2. Le 
bien vous séduira par ses beaux volumes et une vie entièrement de plain-
pied possible. CONTACTER Nicolas Da Silva : 06.08.22.22.68 / immobi-
lier.37044@notaires.fr CLASSE ENERGIE : D Réf W044/93

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68

immobilier.37044@notaires.fr

NOTRE DAME D'OE� 676 000 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
VOUVRAY - Notre Dame d'Oé : Sur un secteur au calme et agréable, maison 
édifiée en 2008 avec piscine chauffée proposant des prestations de quali-
tés ainsi que de beaux volumes. Ce bien dispose de nombreux rangement 
et d'une vie de plain-pied ainsi que d'un terrain clos et arboré de 1.448m2. 
Un sous-sol complète le bien avec espace de stationnement et atelier et un 
garage indépendant. -  Contacter Nicolas Da Silva 06.08.22.22.68 CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 044/1792

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68

immobilier.37044@notaires.fr

ST LAURENT EN GATINES
� 99 400 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Ancien local à usage mixte comprenant: 
rdc: ancienne boulangerie, sam, cuisine, 
dégagt vers accès étage, pièce, pièce 
(ancien fournil), pièce (cuve à fuel avec 
grenier au dessus).Etage: bureau, 2 
chambres dont une avec cheminée, 
SDB. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 2021-62
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

TOURS� 229 600 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
TOURS - Febvotte, maison offrant 
cuisine AE, séjour, SDE wc. Au 
1er 2 pièces parquetées. Cave. 
Cour. - DPE : E - Climat : E - (base 
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